回 覧

令和 2 年 3 月 7 日

美しヶ丘自治会 会員各位

美しヶ丘自治会 交通防犯部

美しヶ丘自治会内駐車場 空き状況調査結果

         現在、下記のとおり駐車場が空いております。

              なお、条件等につきましては個別に折衝していただきますようお願いいたします。

（平成 30 年 2 月現在）

記号

  場所

収容台数

空き状況

連  絡  先

 A

太子１丁目

  １５台

  5台

 ０７４５－７２－７３８５ （ 榎木様 ）

 B

太子１丁目

    ６台

  4台

０７４５－７２－５３７５ （ 井上 様 ）

 ※現在は空いておりませんが、来年また改めて回覧板にて

お知らせいたします。

 C

太子１丁目

  ２５台

  2台

 ０７４５－７２－４８００ （ 西谷 様 ）

 D

太子３丁目

 （あさひホーム様）新規申込中止

 E

 F

明神３丁目

明神２丁目

 １４台

１３台

  4台

0台

 ０７４５－７２－２７６０ （ 吉川 様 ）

０７４５－３１－４４１５ （ みどりホーム  様 ）

※各駐車場の位置は裏面をご覧下さい。

裏面の地図内の記号です

Ａ～Ｅの駐車場の場所は下図の通りです。

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

D

E

 回 覧

令和 2 年 3 月 7 日

  美しヶ丘自治会 会員各位

                         美しヶ丘自治会 交通防犯部

駐車マナー遵守のお願い

 会員の皆様には、日頃から自治会活動にご協力いただき心より御礼を申し上げます。

 さて、駐車マナー遵守について、交通防犯部からも注意とお願いの通達を出していますが、依然と

 して自治会へのご意見・ご要望および警察へのご相談が後を絶ちません。

 つきましては、再度、迷惑駐車の防止により一層のご協力をお願い致します。

① 歩道に乗り上げての駐車

      ② 交差点、カーブなど見通しの悪い場所での駐車

      ③ 明神４丁目ロータリーバス停付近での駐車

      ④ Ｔ字路での駐車や近隣宅前での駐車

 以上の駐車は、近隣住民に対する迷惑であると同時に緊急車両の出動時や歩行の妨げになったり、

 事故や思いがけないトラブルの原因になることが考えられます。

 住宅 内の安全確保のため皆様のご協力をお願いいたします。

回

覧

印

印

日付

日付